Investi¢ni plan rok 2024 (odhad investic)

investi¢ni zamér — rekonstrukce bytu + zdroj tepla, kuchyn
pfiprava cesty (pila) projekt, ing. zajiSténi

dokonceni osvétleni VO  Led lampy + montaz

osvétleni pod Obecnim domem (pergola)

zapojeni el. rozvadéce hristé

zaméfeni cesty na ,, smejta™

umély travnik hristé

obnova lavi¢ek

celkem

1150 000,-
150 000.-
60 000.-
10 000.-
15 000.-
10 000.-

115 000.-
15 000.-

1525 000.-



